gestión de la entidad. 

6. Custodiar la información a la que accede, y mantener la respectiva reserva en los casos que actúe de 
acuerdo a sus funciones y labores que realice. 

7. Las demás funciones que se le asigne. 

Remuneración Básica: S/ 3,400.00 (Tres mil cuatrocientos y 00/100 Soles), sujeto a descuentos de Ley. 

Lugar de prestación del servicio: Oficina Registral Desconcentrada de Tacna, sito Av. La Cultura S/N, 
Gregorio Albarracín, Tacna 

10. CRONOGRAMA DEL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS PARA SUPLENCIA: